
MALLA CURRICULAR - (ONLINE)
MAESTRÍA EN NEGOCIOS
ELECTRÓNICOS
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PERÍODO I HORAS HORAS HORASPERÍODO II PERÍODO III

MODELACIÓN INFORMÁTICA
DE PROCESOS DE NEGOCIO

PROYECTO/CASO -TRABAJO
DE TITULACIÓN

MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN
APLICADA

DERECHO EMPRESARIAL Y
DERECHO DIGITAL

INTERCULTURALIDAD,
SABERES ANCESTRALES Y

GENERO

TRANSPORTACIÓN Y
LOGÍSTICA

PREREQUISITO: MODELACIÓN
INFORMÁTICA DE

PROCESOS DE NEGOCIO

INFRAESTRUCTURA Y
PLATAFORMAS DE

NEGOCIOS ELECTRÓNICOS

TRANSFERENCIAS DIGITALES

112

112

112

112

114

114

114

114

114

114

114

114

240

MÉTODOS DE LA TOMA DE
DECISIONES

PREREQUISITO: MÉTODOS
DE INVESTIGACIÓN

APLICADA

CYBERSEGURIDAD
PREREQUISITO: 

TRANSFORMACIÓN DIGITAL, 
DERECHO

EMPRESARIAL Y DERECHO
DIGITAL, INFRAESTRUCTURA

Y PLATAFORMAS

MARKETING DIGITAL
PREREQUISITO: MODELACIÓN 

INFORMÁTICA DE
PROCESOS DE NEGOCIO,

TRANSFORMACIÓN DIGITAL,
INFRAESTRUCTURA Y

PLATAFORMAS

INTELIGENCIA ARTIFICIAL
PARA NEGOCIOS

TRANSFORMACIÓN DIGITAL
PREREQUISITO: MODELA-

CIÓN INFORMÁTICA DE
PROCESOS DE NEGOCIO


